
1 

 

   Komorno, 05.01.2021r. 

O G Ł O S Z E N I E 

Dyrektor Zespołu Szkół w Komornie ogłasza przetarg pisemny 

nieograniczony na sprzedaż wyposażenia warsztatów szkolnych:  

pojazdów, maszyn i urządzeń 

 

1.    Nazwa i siedziba Sprzedającego  

       Zespół Szkół w Komornie 

       ul. Harcerska 81 

       47-214 Poborszów    

        tel/fax 774823151, e-mail: zsk@zsk.k-k.pl 

 

2. WYKAZ  POJAZDÓW, MASZYN I URZĄDZEŃ PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
  

 

1.  

 

Marka:  

URSUS 

Model pojazdu:  

3312 3.3t 

Wersja:  

3512 R 

Nr rejestracyjny: 

OPH8974 

Rok produkcji: 

1993r 

Rodzaj pojazdu: 

Ciągnik rolniczy 

VIN: 

75053 

Cena wywoławcza (brutto): 

16 600,00 zł 

 

 

2.  

 

Marka:  

URSUS 

Model pojazdu:  

MF 

Wersja:  

235 

Nr rejestracyjny: 

OPT167S 

Rok produkcji: 

1983r. 

Rodzaj pojazdu: 

Ciągnik rolniczy 

VIN: 

3663 

Cena wywoławcza (brutto): 

7 500,00 zł 

 

 

3.  

 

Marka:  

URSUS 

Model pojazdu:  

MF 235 

Wersja:  

235 

Nr rejestracyjny: 

OPT168S 

Rok produkcji: 

1983r. 

Rodzaj pojazdu: 

Ciągnik rolniczy 

VIN: 

3701 

Cena wywoławcza (brutto): 

5 400,00 zł 

 

 

4.  

 

Rozsiewacz nawozów AGROMET MX Model: MX  

 

Nr identyfikacyjny: 587 

Rok produkcji: 2005r. Cena wywoławcza (brutto): 4 100,00 zł 

 

 

5.  

 

Rozsiewacz nawozów AGROMET MX 850 Model: MX 850 

 

Nr identyfikacyjny: 9063 

Rok produkcji: 2013r. Cena wywoławcza (brutto): 6 100,00 zł 

 

 

6.  

 

Siewnik POZNANIAK Model: 3 

 

Nr identyfikacyjny: 778 

Rok produkcji: 2006r. Cena wywoławcza (brutto): 3 900,00 zł 

 

 

mailto:zsk@zsk.k-k.pl


2 

 

7.  

 
Siewnik FAMAROL Model: 350/3 XL 

 

Nr identyfikacyjny: 6820 

Rok produkcji: 2013r. Cena wywoławcza (brutto): 4 100,00 zł 

 

8.  

 
Opryskiwacz  Model: PO 34/5 

 

Nr identyfikacyjny: 499 

Rok produkcji: brak danych Cena wywoławcza (brutto): 1 400,00 zł 

 

9.  

 
Opryskiwacz  Model: P 124/5 

 

Nr identyfikacyjny: 35 

Rok produkcji: 2013r. Cena wywoławcza (brutto): 1 100,00 zł 

 

10.  

 
Sadzarka do ziemniaków Model:  

2-SaBN-62,5 

Nr identyfikacyjny: 24808 

Rok produkcji: 1973r. Cena wywoławcza (brutto): 700,00 zł 

 

11.  

 
Pług obracalny IBIS Model: IBIS 

 

Nr identyfikacyjny: 55 

Rok produkcji: 2005r. Cena wywoławcza (brutto): 6 900,00 zł 

 

12.  

 
Przyczepa jednoosiowa  Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny: brak 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 1 000,00 zł 

 

13.  

 
Przyczepa specjalizowana Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny: 

OPU112P/25515 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 1 700,00 zł 

 

14.  

 
Roztrząsacz obornika Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny:    

B/XI/14-W12 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 1 600,00 zł 

 

15.  

 
Giętarka Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny:  

ZSK-C-IV/83 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 3 800,00 zł 

 

16.  

 
Szlifierka stojąca Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny:  

ZSK-B-X/2/94 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 900,00 zł 

 

17.  

 
Szlifierka narzędziowa NUA 25 Model: NUA 25 

 

Nr identyfikacyjny: 7086 

Rok produkcji: 1982r. Cena wywoławcza (brutto): 3 300,00 zł 

 

18.  

 
Strugarka poprzeczna  Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny:  

ZSK-C-V/90 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 3 300,00 zł 

 

 



3 

 

19.  

 
Szlifierka magnesowa do płaszczyzn 

PUS15 

Model: PUS 15 

 

Nr identyfikacyjny: 1125 

Rok produkcji: 1961r. Cena wywoławcza (brutto): 4 000,00 zł 

 

20.  

 
Tokarka TUM 25B/35 Model:  

TUM 25B/35 

Nr identyfikacyjny: 

2184/79 

Rok produkcji: 1979r. Cena wywoławcza (brutto): 5 500,00 zł 

 

21.  

 
Tokarka ZMM SLIVEN CU 500 Model: CU 500 

 

Nr identyfikacyjny: 15670 

Rok produkcji: 1983r. Cena wywoławcza (brutto): 4 200,00 zł 

 

22.  

 
Tokarka 1A616 Model: 1A616 

 

Nr identyfikacyjny: 61082 

Rok produkcji: 1975r. Cena wywoławcza (brutto): 3 700,00 zł 

 

23.  

 
Frezarka do płaszczyzn Model: brak 

 

Nr identyfikacyjny:  

ZSK-B-X/1/94 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 1 000,00 zł 

 

24.  

 
Frezarka narzędziowa FNB 26 Model: FNB 26 

 

Nr identyfikacyjny: 

011.01.6 

Rok produkcji: 1962 Cena wywoławcza (brutto): 2 400,00 zł 

 

25.  

 
Piła ramowa OH253 Model: OH253 

 

Nr identyfikacyjny: 

828116 

Rok produkcji: brak Cena wywoławcza (brutto): 1 100,00 zł 

 

26.  

 
Podnośnik kolumnowy Everift EE6254E Model: Everift 

EE6254E 

Nr identyfikacyjny: 

EETP1311584 

Masa własna: 715 kg udźwig:  

4 000 kg 

Napięcie zasilania: 

380V/50Hz 

Moc: 2,2kW Stopień ochrony: IP54 

Rok produkcji: 2013r. Cena wywoławcza (brutto):  4 500,00 zł 

 

3.  Pojazdy, maszyny i urządzenia można oglądać w warsztatach Zespołu Szkół  

w Komornie w dniach 08.01.2021r. w godz. 9
00

-12
00 

i 11.01.2021r. 15
00

-16
00

 lub  

w wyjątkowych sytuacjach w innych terminach po uzgodnieniu telefonicznym. 

Dokumentacja zainteresowanych osób do wglądu w sekretariacie szkoły. 

 

4.  Miejsce i termin przetargu:  

1) Ofertę pisemną należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi - 

decyduje data i godzina wpływu. 

2) Termin składania ofert upływa dnia 22.01.2021r. do godz. 14
00

. 

3) Oferty złożone lub doręczone po terminie nie będą rozpatrywane.  

4) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2021r. o godz. 15
00 

w Urzędzie Gminy w Reńskiej 

Wsi.  



4 

 

  

5.    Warunki przystąpienia do przetargu:  

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty pisemnej w zamkniętej 

kopercie, na której oprócz adresata należy dopisać: „Oferta  przetargowa na kupno 

...............................................” (nazwę pojazdu, maszyny lub urządzenia). 

2) Oferta winna być nie niższa niż cena wywoławcza i zawierać następujące dokumenty:  

a) Formularz ofertowy, określający oferowaną cenę za przedmiot przetargu - załącznik 

nr 1 do  ogłoszenia, oferta powinna być podpisana przez upoważnione osoby pod 

rygorem nieważności; 

b) Podpisane oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu oraz 

stanem technicznym pojazdu - załącznik nr 2 do ogłoszenia o  przetargu; 

c) Kserokopie wpłaty wadium w wysokości 10% wartości pojazdu, maszyny lub 

urządzenia, które należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Reńska Wieś:   

Nr  06 8882 1032 9001 0010  0146 0002 

 

6. Kryterium wyboru oferty:       

Kryterium oceny ofert – 100% ceny wywoławczej.  

 

7. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Zespole 

Szkół w Komornie w terminie ustalonym przez sprzedającego.   

 

8. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia - 

w ciągu 7 dni  od  dnia  podpisania umowy  na  rachunek  bankowy  Gminy Reńska Wieś:  

02 8882 1032 2001 0010 0146 0001 z adnotacją: Zapłata za (wpisać nazwę pojazdu, maszyny 

lub urządzenia).  

 

9.  Przekazanie pojazdu, maszyny lub urządzenia Oferentowi nastąpi protokołem 

zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy i dokonaniu przez Oferenta wpłaty  na konto 

Gminy Reńska Wieś. 

 

10.  Informacje dodatkowe. 

1) Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny. 

2)  Ogłoszenie wraz z załącznikami opublikowane na stronie Zespołu Szkół w Komornie 

(www.zskomorno.pl) i Gminy Reńska Wieś (www.renskawies.pl). 

3) Wszelkie koszty związane z nabyciem, opłatami skarbowymi oraz przerejestrowaniem 

pojazdu ponosi w całości nabywca w/w pojazdu.                                                             

      Dyrektor Zespołu Szkól w Komornie  

                                                                                      mgr Joanna Bęben 

Załączniki:                                                                             

Załącznik 1 - Formularz ofertowy                                                                                   

Załącznik 2 - Oświadczenie  

http://www.zskomorno.pl/
http://www.renskawies.pl/

